

Disposizione del Coordinatore dell'Area Amministrazione Generale n. 219 del 25/05/2022

Oggetto: Commissione giudicatrice selezione per borsa per attività di ricerca n. 39/2022

Il Coordinatore Area Amministrazione Generale,

Visto il Regolamento per l'attivazione di borse di ricerca approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 57 del 18/05/2020;

Vista la disposizione del Coordinatore dell'Area Amministrazione Generale n. 176 del 26/04/2022 avente ad oggetto "Mancata attivazione Assegno di Ricerca n. 6/2022 - Richiesta indizione borsa per attività di ricerca";

Vista la richiesta di indizione di borsa per attività di ricerca del 14/04/2022, ns. prot. 2098, proposta dalla Dott.ssa Donatella de Pascale, Direttore del Dipartimento BIOTEC, nonché responsabile scientifico del progetto LIFE SEDREMED ed autorizzata dal Direttore Generale, Ing. Fabrizio Vecchi, per lo svolgimento della seguente attività "Gestione dei progetti europei come progetti LIFE e dei programmi quadro H2020 ED Horizon Europe";

Vista la disposizione Coordinatore dell'Area Amministrazione Generale n. 185 del 02/05/2022 con la quale è stato indetto l'avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di borsa per attività di ricerca n. 39/2022;

Visto, in particolare, l'art. 1 relativo alle prestazioni richieste;

Dispone

di nominare la commissione giudicatrice per l'attribuzione della borsa di ricerca n. 39/2022 da svolgersi presso il Dipartimento di Biotecnologie Marine Ecosostenibili della Stazione Zoologica Anton Dohrn, presso la sede di Napoli, con la supervisione del responsabile del borsista, Dott.ssa Donatella de Pascale;

La Commissione è così composta:

Dott.ssa Donatella de Pascale, Presidente

Dott. Gerardo Della Sala, Componente

Dott. Pietro Tedesco, Componente con funzioni di segretario verbalizzante

Dott.ssa Daniela Coppola, Componente supplente

Ai membri della commissione non è dovuto alcun compenso.

Il seguente atto sarà trasmesso agli Uffici amministrativi per quanto di competenza.

per delega Il Coordinatore Amministrazione Generale Dott. Alessandro Preti